
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

 
SCUOLA INFANZIA LA VALLETTA BRIANZA 

 
CORSA DI RITORNO DEL 02.12.2022 

 

FERMATA ORARIO 

Scuola Infanzia La Valletta Brianza Via Montegrappa 14:15 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 14:19 

26 via Lombardia/loc. Casternago 14:26 

28 via Lombardia altezza civico 73 14:28 

29 via Lombardia/Sara inferiore 14:30 

31 via Lombardia/via Ciliegio 14:32 

2 Monumento Alpino 14:38 

1 via V. Veneto/viale Rimembranze (Scuola primaria) 14:40 

34 Via Brianza/via Canova 14:45 

* Via Rivazza altezza civico 3 14:47 

 
Gli orari indicati al fianco delle fermate sono indicativi e potrebbero subire delle variazioni. 

 
Si consiglia la presenza del genitore/delegato alle fermate qualche minuto prima dell’orario indicato del 
passaggio dello scuolabus. 

 
 


